PAGE
1

РЕШЕНИЕ ШУМИЛИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
24 октября 2011 г. № 692
Об определении места для хранения неэксплуатируемых транспортных средств

Во исполнение пункта 15 Указа Президента Республики Беларусь от 9 августа 2011 г. № 348 «О мерах по организации сбора, хранения неэксплуатируемых транспортных средств и их последующей утилизации» Шумилинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить местом для хранения неэксплуатируемых транспортных средств охраняемую стоянку коммунального унитарного производственного предприятия «Шумилинский райагросервис», расположенную по адресу: городской поселок Шумилино, улица Юбилейная, 33.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.А.Подлещук

	Исполняющий обязанности управляющего делами
	Н.В.Захарова

ИПС "ЭТАЛОН" 6.1

01.03.2012